CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

MEMORANDO N.01/2024/AS5ESS0RIA PARLAMENTAR

Dois Córregos, 25 de janeiro de 2024

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Assunto: USO DAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL

REQUEIRO ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois

Córregos, o uso das dependências da Câmara, bem como a disponibilidade de servidor

para estar presente no dia vinte e nove de janeiro, às 17h00, para a realização de reunião

com os demais Vereadores, com o objetivo de discutir sobre o Projeto de Lei do

Legislativo n. 31, que altera a Lei Municipal n. 5.026, bem como sobre os plantões

funerários em nosso município.

Sem mais, apresento meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente.

MARA SILVIA VALDO
Vereadora

1

Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-000-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

4ê Sessão Legislativa
18a Legislatura